Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

FACULDADE DE TECNOLOGIA JOSÉ CRESPO GONZALES – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, Nº 003/01/2021  – PROCESSO Nº 237157/2021

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA JOSÉ CRESPO GONZALES, da cidade

de SOROCABA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da

Deliberação CEETEPS 017/2015, de 16, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da análise do memorial circunstanciado e

classificação final do Processo Seletivo Simplificado:

CURSO: POLÍMEROS

DISCIPLINA: COMUNICAÇÃO EMPRESARIAL GERAL

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/NOME OU NOME SOCIAL/RG/CPF/NOTA DO EXAME DE

MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO/CLASSIFICAÇÃO FINAL

18/ JOHNNY RIBAS DA MOTTA / 101280110 / 05593100993 / 639,30 / 1º

37/ SHEILA CRISTINA SANTOS / 25579650X / 19077952861 / 608,50 / 2º

35/ JORGINA FRANCISCA SEVERINO DOS SANTOS / 17.431.247–7 /

08257474819 / 604,50 / 3º

13/ SAMUEL ANDRÉ DE OLIVEIRA NETO / 3910550–7 / 00684789841 / 553,20 / 4º

15/ ALEXANDRE JOSÉ DA SILVA / 24732937X / 25092676809 / 542,30 / 5º

9/ DAIANE RONCATO CARDOZO / 413290578 / 33658620803 / 530,70 / 6º

34/ REGINALDO MARCOS MARTINS / 302698450 / 27347892805 / 493,70 / 7º

27/ MAURILIO DE CARVALHO / 660566898 / 85582042687 / 484,60 / 8º

30/ JOSÉ OTÁVIO PINHEIRO LARI / RG 19.511.541–7 / 09472086829 / 445,40 / 9º

22/ RAPHAELLA FREITAS PETKOVIC DE CARVALHO PEREIRA / 421674490 /

32380507880 / 417,20 / 10º

33/ UILLICRE JAQUISON DA SILVA / 328726898 / 29527784859 / 403,60 / 11º

36/ GISELE DA SILVA ESTEVES CAMARGO PRADO / 174080487 / 07638799836 /

397,70 / 12º

7/ DEISON HORNELAS / 26408149820 / 26408149820 / 374,80 / 13º

23/ HELIANE APARECIDA MONTI / 18240378–6 / 02127049829 / 367,90 / 14º

6/ EDSON VALDIR PAPASSÍDERO / 18024821–2 / 11519688890 / 361,70 / 15º

41/ FERNANDO ELIAS BORGES / 48574532X / 36985695825 / 358,20 / 16º

29/ CLÓVIS MAURÍCIO DE OLIVEIRA / 25118063–3 / 16013478805 / 341,70 / 17º

4/ DÉCIO DE OLIVEIRA / 261596299 / 30588203807 / 304,00 / 18º

43/ LIVIA ESPOSITO DA ROSA / 334181094 / 38298918819 / 267,00 / 19º

8/ APARECIDO CARLOS BEGA JUNIOR / 41126329–8 / 36830815894 / 264,70 / 20º

19/ PATRICIA HELENA FERREIRA DE CAMPOS ZAMBONI / 308589221 /

30554526824 / 259,90 / 21º

1/ KAREN DOS REIS FERNANDES TEIXEIRA / 466506156 / 38246862871 / 250,20

/ 22º

39/ LUCIANA DIAS GOUVEA BUCOFF / 401200371 / 31787481808 / 220,70 / 23º

24/ CLAUDIO FRANCISCO BARBOSA VENTURA / 602621008 / 07246419632 /

201,00 / 24º

32/ ALICE MAIA ARAÚJO / 6026113 / 04172036406 / 197,80 / 25º

20/ ROBINSON GASBARRA DE MELO / 15589769 / 02276233800 / 164,30 / 26º

25/ CLAUDIA PASTORE / 15895764–7 / 06628865851 / 134,30 / 27º

44/ GEISA CRISTINA SEMENSATO / 21531518–2 / 16706851876 / 132,30 / 28º

3/ LILIANE SARTORIO AYALA / 16775866–4 / 27905461858 / 91,40 / 29º

10/ IAGO OLIVEIRA PORFIRIO DA SILVA / 490740698 / 39707082810 / 77,30 / 30º

 CANDIDATO(S) NÃO CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

2/11498157–7/00924511877/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

5/24.151.242–6/24986809857/Não atender aos requisitos de titulação ;

11/296271810/31769851852/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

12/438665260/31397423803/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

14/20435190/12962711880/Não atender aos requisitos de titulação ;

16/662584648/11634422678/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

17/16487526/09868721644/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

21/406735190/40083757830/Não atender aos requisitos de titulação ;

26/305066821/27148323851/Não atender aos requisitos de titulação ;

28/442309090/35028370826/Não atender aos requisitos de titulação ;

31/252047126/18744662890/Não atender aos requisitos de titulação ;

38/17511660–X/07788536830/Não atender aos requisitos de titulação ;

40/463720374/38865048832/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

42/231636805/11044812869/Não atender aos requisitos de titulação ;

45/40.996.898–5/41089054823/Não atender aos requisitos de titulação ;

SOROCABA, 26/04/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Faculdade de Tecnologia